
2024 年 11 月吉日 

  お客様各位 

  

                        

 

 

 

 

フライヤーCFF-475 シリーズの点検のお願い 

 

 

 

 

拝啓  

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがと

うございます。 

 

さて、私どもコメットカトウでは、お客様に常に安全な状態で機器をご使用していただくため、

定期点検をお願いしております。 

高温・多湿な環境になりがちな厨房に於いて、特に高火力のガスフライヤーCFF-475 シリーズ

は油や埃が機器内部に付着して燃焼不良が起こりやすく、取扱説明書の記載に基づき燃焼調整を

伴う定期的な点検が必要になります。 

燃焼不良(不完全燃焼)により一酸化炭素が発生しますが、機器自体でそれを検知できません。

また作業者様ご自身が燃焼不良や一酸化炭素を検知する事も困難です。ガスに関わる事故の半数

以上が排気ガスによる一酸化炭素中毒です。 

 

特に直近 1 年の間に弊社による修理・点検が行われていないお客様に於かれましては、これを

機に燃焼状態の確認を兼ねた点検をさせていただきたく、ご検討よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

                     


